נטען כי התיקון לחוק עניינו – בפוליטיזציה של המשטרה ובהפיכתה לכלי שרת לקידום

97 פסקאות 7-8 לעתירה של האגודה לזכויות האזרח נגד תיקון מס' 37; עמיחי כהן, עודד רון וגיא לוריא, חוות דעה בנושא הצעת חוק פקודת המשטרה (תיקון – סמכויות), התשפ"ג-2022 (המכון הישראלי לדמוקרטיה, 13.12.2022).

98 חשוב לציין כי תהליכים אלו של פוליטיזציה אינם מנותקים מהמגמה הכללית של פוליטיזציה שמובילה הממשלה בזירות שונות בשירות הציבורי.

99 פקודת המשטרה (תיקון מס' 37), התשפ"ג-2023

האג'נדה הפוליטית והאידיאולוגית של מי שמכהן בתפקיד השר לביטחון לאומי.

בחודש ינואר 2024 הגישה היועצת המשפטית לממשלה את תגובתה לעתירות. את תשובתה של היועצת, המתפרשת על פני עשרות עמודים, אפשר לסכם בשורה אחת המופיעה בחוות דעתה: "התיקון לחוק אכן יצר מבנה משטרי המאפשר פוליטיזציה של הפעלת הכוח המשטרתית.

אחת התחנות הראשונות שבהן ניתן היה לעצור את בן גביר היא באמצעות **מניעת התמודדותו לבחירות לכנסת**. סעיף 7א לחוק יסוד: הכנסת קובע כי "רשימת מועמדים לא תשתתף בבחירות לכנסת ולא יהיה אדם מועמד בבחירות לכנסת, אם יש במטרתה או במעשיה של הרשימה או במעשיו של האדם,

233 סטייה של ממש מן האמור עשויה ליפול בגדר העבירה של הפרת אמונים (סעיף 284 לחוק העונשין, התשל"ז-1977).

234 ראו למשל סעיף 48 לחוק שירות המדינה (משמעת), תשכ"ג-1963 שכותרתו השעיה והעברה דחופות ועוסק בסמכות השר להשעות עובדי מדינה.

לרבות בהתבטאויותיו, במפורש או במשתמע, אחת משלוש עילות: שלילת קיומה של המדינה כמדינה יהודית ודמוקרטית; הסתה לגזענות; תמיכה במאבק מזוין של מדינת אויב או של ארגון טרור נגד מדינת ישראל.